编辑：刘 焱
校对：翟艳萍 张学鸿广 告2023年2月20日 星期一08

本报社址：安徽省蚌埠市胜利西路116号 邮政编码：233000 广告发布登记证：蚌广登字 [ 2 019 ] 001号 定价：每份2元 本报印务中心 (电话2051054 )印刷 地址：蚌埠市纬一路63号 本报发行部 (电话 4034400 )发行

发行方式：自发ǐ邮发 部门电话：调度办 4034648 采访一部 4034318 采访二部 4034378 编辑一部 4034018 编辑二部 4034808 新闻热线 4034444 办公室 4034208 4019006(传真) 广告中心 401035 8

地块编号 宗地坐落位置 出让面积（㎡）

规划设计条件及要求

起始价
(万元)

保证金
(万元)

增价幅度 出让期限

规划用地性质 容积率 建筑密度 绿地率

蚌挂（2023）4号 龙子湖区学苑路南侧、李楼路西侧 95995.674 居住用地（安置房） ≤2.0 ≤28% ≥40% 16272 3255 1万元/亩 70年

蚌挂（2023）5号 经开区中环线西侧、H2路北侧 155262.53 工业用地 ≥1.6 ≥40% ≥10%且≤15% 4309 2155 1万元/次 50年

根据国家有关法律法规规定，经蚌埠市人民政府批准，蚌埠市自然资源和规划局决定公开出让下列2宗国有建设用地使用权ʪ现将有关事项公告如下：
一ʩ公开出让宗地的基本情况（见下表）

蚌埠市自然资源和规划局公开出让国有建设用地使用权公告
（蚌自然资告字〔2023〕2号）

（备注：地块实际出让面积以面积计算图为准Ǒ）

二ʩ竞买人的条件
中华人民共和国境内外的法人ʩ自然人和其他组织除法

律法规另有规定外，均可参加竞买ʪ申请人可以单独申请，也
可联合申请ʪ联合申请的，应提交下列文件：1ʩ联合申请各方
共同签署的竞买申请书；2ʩ联合申请各方的有效身份证明文
件；3ʩ联合竞买协议，协议要规定联合各方的出资比例ʩ权
利ʩ义务，并明确签订《国有土地使用权出让合同》时的受让
人ʪ

竞买人及其控股股东有下列行为之一的不予报名：1.存
在伪造公文骗取用地和非法倒卖土地等犯罪行为的；2.存在
非法转让土地使用权等违法行为的；3.因企业原因在我市造
成土地闲置一年以上的；4.开发建设企业在我市违背出让合
同约定条件开发利用土地的；5. 在我市有欠缴土地出让金
记录的；6.在《安徽省自然资源信用信息管理系统》因违约
行为产生失信不良记录且在惩戒期内的ʪ

三ʩ竞买约定
1ʩ提交竞买申请前，竞买申请人应对出让宗地进行实地

踏勘，全面了解出让文件和宗地现状；对出让文件和宗地现
状有疑问的，应在竞买申请前向市自然资源和规划局书面
提出ʪ

2ʩ竞买申请人一旦提出竞买申请，即视为对出让文件内
容清楚并自愿受其约束，对宗地现状无异议ʪ竞买申请人竞
得出让宗地后，不得以该宗地的出让文件和现状异议对成交
结果及所签署的相关文件提出抗辩ʪ

3ʩ房地产用地项目在交房时须具备不动产首次登记
条件ʪ

四ʩ用地清单
我局已对接市标准地改革领导小组办公室，收集整理了

地质灾害危险性ʩ地震安全ʩ压覆矿产ʩ气候可行性ʩ水资源
论证等调查评估结果，形成了Ž用地清单ž，竞得人在竞得宗
地后可前往报名地点获取ʪ

五ʩ周边配套
蚌挂（2023）4号地块位于龙子湖区学苑路南侧ʩ李楼路西

侧，紧邻高铁蚌埠南站，交通便利，该宗地所属学区为蚌埠市
李楼乡中心校新校ʪ

六ʩ公开出让方式
本次土地出让采取网上报名和现场报名并行的方式进

行ʪ
（一）网上报名：所有上述公告中地块的意向竞买人可通

过IE浏览器访问蚌埠市自然资源和规划局土地招拍挂网上
报 名 受 理 系 统（ 以 下 简 称Ž系 统 ž）（ 网 址 ：h t t p：/ /
112.30.212.142：8002）进入并根据网站的用户操作指南完成
注册及土地竞买报名工作ʪ申请人可于2023年2月20日至2023
年3月13日登录系统进行报名，报名时系统会产生一个保证
金账号，用户须按时足额缴纳相应的竞买保证金，并根据出
让文件（可在宗地详情界面内下载）要求上传报名所需资料
后提交报名申请ʪ保证金到账的截止时间为2023年3月13日
17：00ʪ（特别提示：系统会针对每宗地的每家竞买人生成唯

一的保证金账号，竞买人须详细验证并按时足额缴纳竞买保
证金ʪ）报名截止后，资格审核通过的用户将收到系统发送的
竞买资格确认书，竞买人须凭此竞买资格确认书参加现场拍
卖或挂牌活动ʪ

（二）现场报名：申请人可于2023年2月20日至2023年
3月 1 3日到蚌埠市自然资源和规划局索取公开出让文
件，其间，申请人可携带出让文件要求提供的报名材料
到蚌埠市自然资源和规划局（蚌埠市南湖路1008号）提
出书面竞买申请，并根据出让文件要求经审核后，方可
取得竞买资格ʪ保证金到账的截止时间为2023年3月13
日17：00ʪ

截至2023年3月13日17：00，取得竞买资格的申请人超过
2家（含2家）的，将采取公开拍卖方式出让该宗国有建设用
地使用权ʪ不足2家的，采取挂牌方式进行，同时竞买申请受
理及竞买保证金缴纳时间将顺延至2023年3月24日17：00ʪ
挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价的，转入现场
竞价ʪ

具体公开出让方式由蚌埠市自然资源和规划局于2023年
3月13日17：30前告知取得竞买资格的申请人ʪ

拍卖佣金按《蚌埠市国有建设用地使用权公开出让中介
机构选取办法》有关规定执行ʪ现场竞价佣金参照拍卖佣金
执行ʪ

七ʩ公开出让时间和地点
公开拍卖时间：2023年3月15日15：00

公开挂牌时间：2023年3月14日至2023年3月27日
挂牌时间：上午8：30Ÿ11：30，下午2：30Ÿ5：00
挂牌申请受理截止时间：2023年3月24日17：00
挂牌截止时间：2023年3月27日16：00
拍卖（挂牌）地点：蚌埠市公共资源交易中心（蚌埠市南湖

路1008号）
八ʩ出让文件获取方式
本次出让宗地的出让文件（包含出让须知ʩ规划设计条件

及红线图等相关电子资料），竞买人可通过访问蚌埠市自然
资源和规划局土地招拍挂网上报名受理系统（网址：http：//
112.30.212.142：8002）注册登录后点击相应地块下载ʪ出让
文件不提供纸质版ʪ

自本公告之日起到 2023 年 3 月 24 日为咨询ʩ现场踏勘
阶段，咨询报名地点设在蚌埠市自然资源和规划局（蚌埠市
南湖路 1008 号）1713 室ʪ

咨询电话：
土地出让情况 0552-2155940ʩ2155977ʪ
网上报名系统 18684711159（周工）
网址：中国土地市场网（http：//www.landchina.com）
蚌 埠 市 自 然 资 源 和 规 划 局 网（ h t t p ：/ /

zrzy.bengbu.gov.cn）
蚌埠市自然资源和规划局土地招拍挂网上报名受理系统

（http：//112.30.212.142：8002）
2023年2月20日

	08-PDF 版面